
 
         

 

 

      Odstraňovač lepidel a těsnění                           80 - 03 
      
            

          Odstraňovač lepidel a těsnění s extrémně silným a rychlým účinkem 
  

Rozsah použití: Odstraňování starých vrstev a zbytků těsnění, lepidel, barev, 
laků, plastů, plexiskla, pryskyřic a gumy ze všech běžných 
povrchů 
 

Způsob použití: Sprej před použitím silně protřepejte a následně nastříkejte 
z cca. 25 cm vzdálenosti na čištěný povrch. Nechte působit 5 
až 10 minut a potom narušené zbytky lepidel, těsnění a barev 
odstraňte kovovou špachtlí. V případě silnějších 
odstraňovaných vrstev  postup zopakujte.   
 

  
Vlastnosti výrobku: Ideální odstraňovač téměř všech druhů lepidel, těsnění, nátěrů 

barev a laků, plastů, plexiskla, pryskyřic a gumy 
 

• Extrémní účinnost 
• Velmi rychlý účinek 
• Použitelný na kovové povrchy, sklo, keramiku, beton, 

dřevo atd. 
• Bezezbytkový odpar  
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 
 

 


